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1.2,

1n.3.

Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)

zysk netto (+)
strata netto (-)
nadwyzka $rodkéw obrotowych

Fundusz (I1+.-1Il)

p.o. G [ON. 1Ksi

magrittdinika Cieslak

SJO BeSTia

gtéwny ksiegowy

W
taczna 115,26-140 Laczna

tel. 041/2548465
Renoir 2n?On7/R12

2021-03-15
rok, miesigc, dzien

27ED780BEE490DFC Korekta nr 1

-40 286,67
0,00
-40 286,67
0,00

5927 207,44

-1 212,64

0,00

-1 212,64

0,00

5394 682.89

Kierownik Zsk adc Gospodsri-
Komuzain ;L taczne;

rngrinz\M a

kierownik jednostki
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Wyjasnienia do sprawozdania

SJO BeSTia

ZAKCAU uU”rcu.-,, i..j mc
ciegowego w tacznej
taczna 115,26-140 Lgczna
tol. 041/2548465
i Cieslak Hom- T29DMP
2021-03-15

gtéwny ksiegowy rok, miesiac, dzien

27ED780BEE490DFC Korekta nr 1

Kierownik Zaktadu Gtonpot
Komunalnej w Licznej

mgrinz. MarAc

kierownik jednostki
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